Wird
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 024/2024

Rua Maria Calado, sin 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

CiVAARA I.:'_;N:C;F--AL DE BEBE :
APROVADO EM _a_l_iOa/a,cAti

Revoga o Decreto Legislativo n. 284, de 02 de
fevereiro de 2024 e suas alterações

+-nE:,,LENrE

posteriores, na forma que indica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto Legislativo n. 284, de 02 de fevereiro de 2024 e suas
alterações posteriores.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 13 DE MARÇO
DE 2024.

GABRIEL ABREU DE OLIVEIRA
Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADO AS ÇOMISSOE 5 TECNICAS

EM  41o I a i

www.cmbeberibe.ce.gov.br

1 4 •
PRESIDENTE

PREFEITURA DE
BEBERIBE
&Miá, eitiaile /e4

PEDIDO DE CANCELAMENTO DE NOMEAÇÃO DE RUA.

REQUERENTE: IVAN CHAGAS DA SILVA

LOGRADOURO: RUA LUIZ GOMES DE LIMA (LUIZ SALES)

JUSTIFICATIVA: TERRENO ATÉ ENTÃO SEM DENOMINAÇÃO OFICIAL (TERRENO
PARTICULAR, EM PROCESSO DE PARTILHA DE HERANÇA)

TEL: (85) 9 8874.2413

RG: 90002182551 SSP-CE CPF: 358.816.663-72

FINALIDADE: PEDIDO DE CANCELAMENTO DE NOMEAÇÃO DE RUA DE AUTORIA DO
VEREADOR GABRIEL ABREU DE OLIVEIRA, QUE DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO
PÚBLICO: RUA LUIZ GOMES DE LIMA (LUIZ SALES), NO SÍTIO ONOFRE, BEBERIBE, CE. SOLICITA A
REVOGAÇÃO DO DECRETO LEGISLATIVO N2 288/2024.

BEBERIBE, 27 DE FEVEREIRO 2024

—

ASSINATURA DO REQUERENTE.

R. Joao Tomas Ferrelra, 42, Eteberibe - CE, 62840-000 I CNN. 07.013.292.10001-

gahmofics beberibe.ce.govb 1 Www.beberibe.eê.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNP.) n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 284, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.

Denomina de Rua Luiz Gomes de Lima (Luiz
Sales) uma via ainda sem denominação oficial,
na Localidade de Sítio Onofre, Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Luiz Gomes de Lima (Luiz Sales) uma via ainda sem
denominação oficial, na Localidade de Sitio Onofre, Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 02 DE
FEVEREIRO DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Cimera Maicipi de

BEBERIBE
www.embeberibe.ce.govbr

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 007/2024

Rua Maria Calado, s/n Centro 1 Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.10221 338.1045

CNP! n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.Rov.br

Denomina de Rua Luiz Gomes de Lima (Luiz
Sales) uma via ainda sem denominação oficial,
na Localidade de Sítio Onofre, Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Luiz Gomes de Lima (Luiz Sales) uma via ainda sem
denominação oficial, na Localidade de Sitio Onofre, Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 24 DE JANEIRO
DE 2024.

GABRIEL ABREU DE OLIVEIRA
Vereador de Beberibe

CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
F NviA~orve

iv

PRESIDE NTE

www.cmbebertbe.ce.gov.br

Rua Luiz Gomes de Lima (Luiz Sales)
Sítio Onafre Beberibe —CE

RUA A SER DENOMINADA DE LUIZ SALES
Stl10 ONOF RE

e Rua UI, Edgar Face!, 467 CEP: 62.840-000 - C.entro - ()abarbe-CE

A

(85) 3338-1508 / (85) 3338-1442

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
laeberibe, Cidade feliz,

SECRETARIA DE PLANEJA PAINT°, DESENVOWIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

,epjainebeberibe.ce.tov.br

Limara MeMd de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

JUSTIFICATIVA

Rua Mana Calado, sin I Centro I Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNP! n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Luiz Gomes de Lima nasceu na comunidade de Sitio Onofre em 25 de agosto de 1922.

Trabalhou como pescador e agricultor até sua aposentadoria. Era conhecido como Luiz Sales

e foi muito estimado e amado pela comunidade. Faleceu em 31 de março de 2002.

www.cmbebertbe.ce.gov.br